
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2018 – GRANDE 
VITÓRIA FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA 
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e 
considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor 
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo Edital nº001/2018 Grande Vitória Feminino, bem como do respectivo 
Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, de acordo com o item 11.8 do referido Edital. 

Feminino 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

10 Euridice De Oliveira Monteiro 928786 

25 Selma Alves 928944 

59 Liliane Adriano Costa 935085 

81 Vanessa Pulchera Da Silva 932032 

109 Andressa Cristhie Correa 928290 

127 Fabiola Augusta De Almeida 930314 

134 Elizeth Alves Da Cruz 938126 

144 Maria Da Penha Lourenço Garcia 933990 

153 Katia Regina Pinto De Moura 937064 

163 Katia Regina Duarte Coelho 937433 

176 Patrícia Pereira Da Cunha 928893 

 

 Vitória/ES, 27 de março de 2018. 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 

                                         


